
-๒- 
                                                 

                                                            
         

    
ประกาศคณะกรรมการบริหารกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง   หลักเกณฑ์และวิธีการรับสมัครสมาชิกสมทบกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา 

ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๕ 
........................................ 

  ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  จะดำเนินการรับสมัครสมาชิกสมทบกองทุนสวัสดิการและ        
สวัสดิภาพของนักศึกษา  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๕  เพ่ือคุ้มครองสมาชิกสมทบตาม
เจตนารมณ์ของกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษาตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ว่าด้วยกองทุน
สวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา  พ.ศ.๒๕๕๗ 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๗  และข้อ  ๑๒  แห่ งระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย               
ว่าด้วย  กองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา พ.ศ.๒๕๕๗  ประกอบกับข้อ  ๘  แห่งประกาศมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลย  เรื่อง  หลักเกณฑ์  วิธีการจ่ายเงิน  การเข้าเป็นสมาชิกสมทบกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพ         
ของนักศึกษา พ.ศ.๒๕๕๗  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่  ๓  พ.ศ. ๒๕๖๔  จึงประกาศการรับสมัครสมาชิกสมทบ
กองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษาไว้ดังนี้ 
  ข้อ  ๑  ประกาศนี้มีผลบังคับในปีการศึกษา  ๒๕๖๕ 
  ข้อ  ๒  ผู้มีสิทธิสมัครเป็นสมาชิกสมทบ  มีดังนี้ 

(๑) ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๒) พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๓) พนักงานราชการ  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๔) ลูกจ้างประจำ  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๕) พนักงานโรงเรียนสาธิต  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๖) ลูกจ้างชั่วคราว สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๗) ลูกจ้างรายวัน สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๘) นักศึกษาภาคบัณฑิต  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
(๙) นักศึกษาภาคพิเศษ  สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

ข้อ  ๓  ผู้มีความประสงค์จะสมัครสามารถรับใบสมัครเข้าเป็นสมาชิกสมทบด้วยตนเองได้ที่        
กองพัฒนานักศึกษา  สำนักงานคณะ/สำนัก  และสำนักงานศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏ เลย               
จังหวัดขอนแก่น 

ในกรณีที่ไม่สามารถรับใบสมัครด้วยตนเองได้  สามารถดาวน์โหลดใบสมัครได้ที่  www.lru.ac.th  
และ www.std.lru.ac.th 

ข้อ  ๔  เมื่อกรอกใบสมัครพร้อมกับแนบเอกสารและหลักฐานในการสมัครเข้าเป็นสมาชิกสมทบ
ตามข้อ  ๕  แล้ว  ให้ผู้มีความประสงค์สมัครเป็นสมาชิกสมทบ  ยื่นใบสมัคร   เอกสารและหลักฐานในการสมัคร
พร้อมกับนำเงินค่าสมัครจำนวน  ๑๕๐  บาท  (หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) มาสมัครเป็นสมาชิกสมทบได้ที่กองพัฒนา
นักศึกษา  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ชั้น  ๔  อาคารวิชญาการ  มหาวิทยาลัยราชภัฏ เลย  และสำนักงาน            
ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย จังหวัดขอนแก่น  ในระหว่างวันที่  ๑๐ – ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕  โดยผู้สมัคร
จะมีสถานสภาพเป็นสมาชิกสมทบในกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา  เมื่อได้ชำระเงินที่งานการเงิน  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  หรืองานการเงิน  สำนักงานผู้อำนวยการศูนย์ การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย      
จังหวัดขอนแก่น  แล้วแต่กรณี 

 

 



-๒- 
 
เมื่อผู้มีความประสงค์สมัครสมาชิกสมทบได้ชำระเงินตามวรรคหนึ่งแล้ว  ให้นำส่งใบสมัคร  เอกสาร

หลักฐาน  และสำเนาใบเสร็จรับเงินส่งกองพัฒนานักศึกษา  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ชั้น  ๔  อาคารวิชญาการ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  หรือสำนักงานผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  จังหวัดขอนแก่น    
เพ่ือเก็บเป็นหลักฐานต่อไป 

ข้อ  ๕  เอกสารและหลักฐานในการสมัครเข้าเป็นสมาชิกสมทบกองทุน 
(๑)  ใบสมัคร ที่กรอกข้อความถูกต้องครบถ้วน  จำนวน  ๑  ชุด 
(๒)  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  (รับรองสำเนาถูกต้อง)   จำนวน  ๑  ฉบับ 
(๓)  สำเนาบัตรประจำตัวข้าราชการพลเรือน ในสถาบันอุดมศึกษา/พนักงานใน

สถาบันอุดมศึกษา/พนักงานราชการ/ลูกจ้างประจำ/พนักงานโรงเรียนสาธิต/ลูกจ้างชั่วคราว/ลูกจ้างรายวัน/  
นักศึกษาภาคบัณฑิต/นักศึกษาภาคพิเศษ  แล้วแต่กรณี  (รับรองสำเนาถูกต้อง)  จำนวน  ๑  ฉบับ 
  ข้อ  ๖  ระยะเวลาการเป็นสมาชิกสมทบในกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา  ตั้งแต่
วันที่ผู้สมัครได้ชำระเงินค่าสมัครจนถึงวันที่  ๕  มิถนุายน  ๒๕๖๖ 

ข้อ  ๗  สมาชิกภาพของสมาชิกสมทบจะสิ้นสุดเมื่อพ้นสภาพจากการเป็นข้าราชการพลเรือนใน
สถาบันอุดมศึกษา พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  พนักงานราชการ  ลูกจ้างประจำ  พนักงานโรงเรียนสาธิต    
ลูกจ้างชั่วคราว  ลูกจ้างรายวัน  นักศึกษาภาคบัณฑิต และนักศึกษาภาคพิเศษ  ไม่ว่ากรณีใด ๆ   

    ประกาศ  ณ  วันที่    ๑๐   สงิหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

 
(รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
ประธานคณะกรรมการบริหารกองทุนสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักศึกษา        

                                 มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


